
.-~ } l\l,f. .

;,.z n.ü. , l/««'Ç

⑧"w;
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE - AVISO
DE PREGÃO ELETRONICO No 17/2020-SESA-SRP. A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por
meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à disposição dos interessados o
EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Ne. PE17/2020-SETAS-SRP, ID n9 845677, que tem como
objeto o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de formulas, suplementos,
espessantes, alimentos em pó e dietas nutricionais, para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde do Município de Tianguá/Ce. O Edítalpoderá ser obtido no site do Banco
do Brasil através do endereço eletrâníco http://www.licitacoes-e.com.br ou
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do
Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia O1/12/2020. Abertura das Propostas: 01/12/2020 às
08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia O1/12/2020 (horário de Brasília)
Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de
e-mail: lícitacaocplt@gmail.com. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial
Prefeitura Municipalde Tianguá. 17 de novembro de 2020.

Tianguá-CE, 17 de novembro de 2020

Trago Hereira Andrade e Vasconcelos
Pregoeiro do Município de Tianguá.

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fone: (88) 3671-2288



®«
Prefeitura de .r

CERTIDÃO DE PUBUCAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalne
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISE) DO PREGÃO ELETRONICO Ne. PE17/2020-
SETAS-SRP, ID n9 845677, que tem como objeto o registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de formulas, suplementos, espessantes, alimentos em pó e dietas nutricionais,
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tíanguá/Ce, foi
publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e
Publicações), na data de 17 de novembro de 2020

Tianguá-CE, 17 de novembro de 2020.

AÜ.ü ,. th.
Trago Péreira Andrade e Vasconcelos
Pregoeiro do Município de Tianguá.

Av. Moises Moita, 785 Planalto - CEP: 62.320-000 Tianguá - Ceará www.tiaDgy4:ç%gQ!&E
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: 1881 3671-2288



/P
ã ;'i:'':3- ;; / l:-:;.:: :.l

v':=--\ ;':f'.''"'-" :''. «"''" ;t'

\gç:Ua/ 8 ,//eilu!.lcuiu a olho.!gxa
g'8/cJ/ Q ulg?,IÉ.l.ian8 a}) sealtiogl uiva

(ÍÜatueula.i] .io(] llossnd 'ii?Aeu

o.llai! tlJ-xa otuoa 'ala anb.iod

.povoa ap eldtuo..) at) oiladsrls
tuatuoti o}) oçs!.ld e te)uawpl)

}J }o} 'uoút}) o.IPuuS 'SadSS

}) Jelnl!} o uivo ol}.[ooe OQ
otliauilaA ol)tictuo=)

o 'ollaue!' at) olZ! o}) esoulii-i!.ii

osa.ic] tua(11otl o Ol\i) ol)tlnttiú(y
u! 'zlP !.osotilut!.la odl'uB assou)

$?w!.io sot: olueoo} ou \:!.)ugnlj l!

iõ 3tlaf)aZI 'eqeloi)t?.l\? 'e.lla.t.tt:q

iadt3.1eay a ) sal)t?pío seu na!) as
osaid ulaulo1l o}) oç5enln e an{)J" ' B v '

,''âP '(ooul(1) sePt:zluu8.iO sesoL}

:b8ala(,] ep .leju]!} 'o1]]H Áat.{tl]]

:ittoo oploae aty$elladétls ÇH

eAelode ala anb .}o})13alai\ Q os

;spqla.lide op {ugíu 'se.ilaaià} al)

lõ.F sattiatala.i sag$t }oíl {tl03
êou.la})eo i.tlgqulc} soÍ)e íluooui)
uie.loja 'sa.lt3lttlai) a oç $t: a {)oí
$N ap selou Lua oog'B $ilsopl})
;;naa.idc ttlc.loJ 'osa:ld o tíla3 'as

④=';="=:L:==:::''::E:
'oon(ltueu.Jad uia op11o})

s9dt? '8toa opsal) ape}) }a(t11

.: e il#!#. ..}lüal;;« ú;, :. ,.tl==. 1.b

í?/\ )sa osald ltialuol! o
-e8alat) o tuo.) o}).ioac a(l

'o.iluai) ou 'lli\!) cla
-Jlo(lel> ! ugpuatu!.to(hlS uu 'Zt

}l} .lula.i!}) 'zo.tig11ng olo.l!:w op

1(1a 'oi)llt)q t: o(ltlo tlii) 'st38o.t})

;atulio opus?o! t?.ld sesou1lulai

-aw olad 'ulal anl) o$a.l(t tufo
'oÇãullo l.iu OP .to})od o 9 090t(l

orou;lu1lo od11.t8 a}) alatla otuoo
o!)eito(lle a .ielllo!}.:p(t ape})lido

31 eLu{ lua {Jlla.t!(l a}) os ino o})
tlsattías Doou o!) a)tit31)n+so g

a[1:] 'eza]e].lo.:]a]) se.tiauig]!n}) z;g
1? 'oÇ5uoPaê] aP allePlo cu solos

rluioi) Bí\e)ua} opttenl) altlt}.l8

3t} tua osald !oJ «u:!ulJ toe.3eii-
ot ioa o})!aatltloo :og 'o.t})uea'l

)8ultiioP oul1311) ou e!)eólica.i

eu suossod sg.tl aP olt3ulf;susse

OVÕvu ll áÓ:Õ'slJW'

ap so]seg ]ocueui]eP
aP

:.«;m ④;

Id g ep Ojuaplsoid - pilha 110 op sa it?clS auelsllA4

}191} 'Ja

}d3 el} altnplsald - tuliowy oloxlod loeieH

:lletti--a ou t0 260}-Z çt: {Q81 aLIa 3 ct! 'e)oopt'g 'l?e 'aiadlupgl

!;alole$'q 'saQ5eiailP sa,iolloisod st?l:! {jf'991)8 <,1} !o'l ep ',:q:. eeu11y :l

los-noi t s 'gZ-LOCO/[Zg'i'tB'eZ .ti fd 3 oij Q!.io$u} '3N - $go$nu.LS]q03

iq'wrJ3'0Aado@ulla6ue
VSO1131 V3f139NV

oF{ Ja.B i



r).Estado do Ccará -- Prcfbitura Municipalde Pcntecostc - Aviso dc Chamada Púl)fica. A Sccret:ti'ia dc Cul.lura c Turismo
torna público quc sc encontra à disposição dos Interessados. o editalda Chamada Pública n" 001/2020-SliCULT.

c pequenas cmptcsits culturais. cooperativas.
clc isolamento social. conlbmac

Aluir Blanc). A documentação Rodela scr entregue a partir da pulllicação clo
Editalpodciá sci' obtido na Sccrctada dc Cintura c Turismo do Município

r.bi'. Pcntecostc e, 17 dc novcml)ro dc

Estado do Ccará -- Prefeitura Municipalde Tianguá -- Secretaria de Saúde -- Aviso de Pregão Elelrânico N" 17/202f)-SISA-SRP.

7/2020-SEGA-SRP. ID n' 845677. quc tcm como objeto o Rcgistro dc Preços para Futuras

A Prcfcitur
lclrÃnirí\ Nrpúbl dM Jc T Fuá-CE. p 1. 1 cl isi)ctP q Ç

.lc
itcrcssad lidital 'meão Elclrõnic(

do site do Banco do Brasildar-sc-á a
08h45min dia 01/12/2020 (horário dc Biasília). Solicitações dc esclarecimento accica do edital deverão scl enviadas ao cndctcço clctiânico {l
tacaocplt(Zêgmail.com. Trago Pcrcit'a Andradc c V'asconcclos -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura N'ltmicipaldc Tianguá. 17 dc novcml)t'o dc 2020.

([o Bar
os cm pó c d

Btasi através dos ci
iut icionais. pantatcndcr as )btido no

orátio dc Bus

:lct'aços e iónicos http://www.licitacocs-c.c
às 08h30min do dia 01/12/2020. Aba

Solicitações (

icccssidaclcs da Sccrctaria d
-m.br nu

Saúcl

das Propostas
ittlls

do Município dc rCC.

tcs.tcc.cc.gov.hr/. 0
01/12/2020 às 08h30min.

O Edita
ceei)iillci'

podcrii sc

cla Distinta dc Lance
proposi

Estado do Cerra
público a Erre

bro dc 2020

Prefeitura l\'lunicipalde Eusébio - Aviso de Errata. A Comissão Permanente dc Lic
cla Tomatla dc Preços N.' 2020.10.30.0001

5. 1. Onde sc Lê: Valor Esi

ição d

Sc: Val

Edita
Dos ido Toi

iblicado no DOE (Diário Oficia
RS 1.77S.339. 41(11um milhão. sctç;cçn

R$ 1.678.339. 41(11um milhão. seiscentos c
Anexo X: 7.7.2. Onde sc lê: Anexo XII. Lc

Anexo Xíll= c 8.1

ldo)
'rÇ

O Esta(to da
M Idas clc l

Jorna
:b

XIII. Leia-sc: Anexo Xlr= 7.7.4. Onclc sc
Eusébio/CE. 17 dc novel»bro dc 21)21)

la
quarenta e um centavos

7.7.i Onde se
clo Total

Anexo XJ. Lc
Anexo XTV. Leia-sc

.rosé Erivaldo da Silvo Costa

c trtn
ita <

Anca
iicipal d3. Onde sc lê: Anexo XV

Presidente da CPt.
Lc .Sc Anc:

A
Xlv
;o XI

ii'czcntos c
7.7.3. Onde sc
I'i'clbitura Mu

Estado do Cear;l- Pretêitura de Palhano - Serre

ic novembro clc 2020. às 09h00min. estará abrindo os G
dc Prcç N" 2o20.1)9.1)3.0 A dc AI)crf dc Propost

)9h00min estará abrindo o

de IVleio

:loPcs

p\mbiente. Infraestrutura e Recursos Hídricos
A Prcfcitum Municipaldc Palhaço-Cl;.

dc preços da licitação n:l modalicladc

Processo N 09.o24o 1/21)2o - 1'

ÍJ9 i3.0
'a c'
a) n
lctP

cujooi

Dis

lcl

dc São .losc
sca dal)rimcira etapa tla Avenida S.D.O (Ruas Agosl

ralação dc cmprcs l)ecoa l dc
propost

para execução
ho Pci'ena dc A
. listado dn C:cn

mediante regime dc cmprcitacla por prcçc
da. juiz Atrucla da Silvo\ c Raimuncl

Palhaço situa(to à A\
,oca

Posei(tõnio 13arrcto
dad Açud Mcdciios

330. Ccni
no Município dc Pat

Palhitno-CE. CEP: 62.910-000. Mana Vanusia da Silo:t cousa - Presidente.
A scssã cl i t cla Prc têitC

FSC

Estado do Cc:ir:í

6omcntzu' ployctos dc culta duração dcscnvol
d d

)rna público quc sc c]
Prefeitura Municípalde Pcntccostc

disposição d
Aviso dc Chamada Pública.

cla Chamada Public;
avos culturais alara Gizar parte dc ptogiamaçõcs culta

os deste edital(recursos da Lci n" 14.017/202(1- L
tllro dc 2n20 :is 12:00h

.SliCULT.
buris

idos por grupo c''ou col

/\ Secr
003/2021

o do Municíllio di
Chamamento Públi

idas pickrcncia

!)cnl

Ad llC

MISTO

:SC C128031

omllr dÜ hnM8

Cultura c Turismo do Mur
Pcntccostc-Ccq 17 dc novembro dc 2020

cio c plataf
111 i rli l

cm ambtcntc vittl
nndet-á scr cnlt'ct paripo(iet aP do pi'cs

io dc Pci'
edita

)u através dos sii
dia 30 ctc ilovc Olnt

ÍVlaria l\'Tareia Rodrigucs l\'lai'fins
1)1tps://mapacultura

Secretária dc Cultura c Tui'isco.
PC

Ald Blanc
PO(ICi'a St

.pcnl

)ll

itaç

.g(

PU
Estado do C Prefeitura \l

o dos interessados.
dc Pcnt.ecostc Aviso dc Chamada Pública

C'camada Pública nn" 00
la cac

A Sccrctaria dc Cultura c
1020-SE('ULT. vi
iprodutiva cla culi

do Município dc PEDI
tblico para

Lci

br c

R ] 9, BS Towcr Multa OÍ'l'ice, Centro. CEP: fi0.110-26lt .
Imprcsa. cm primeira convocação ãs 09h00min c em scgi

discutir c votei as contas da Dirctoria c [ls demonstraçõt
ARLENY OI,IVli:IRA l)E ORAI.J.JO - Dirctora-Preside

S/A - ('NP.1: 12.97$.559/0001-16 - Nirc: 23.300.030.427

ida
fir

)ca os acionistas da sociedade. a sc reunirem
'oração às IOh00min. a lim dc dclibcn\rcm

lcciras do exercício social findo cm 3 1/12/2(i
Sociedade LF.l PAR'l'lCIPAÇOES S/A

io dia 30 dc novcml)rtl
)brc a seguinte Ordem
9. Fortaleza/CE. lr) (lc

2020 na sede {
Dia: a) Examinar
ivcmhro de 2020

-- Aviso dc Licitação. A Prcgocim Municipalcomtulica aos intc
pbjcto é a aquisição dc testes rápidos SARS-COV-2. tlsistcn

bcrtui'u c classificação das propostas seta ãs 0S: IOh. a dispus
tcrcssados nos dias úteis após esta publicação nos sitas: lx'ww
12:00h c das 14:00h ãs 17:001t. na Rua .rosé Siqucira. 396]. Ccntr

tlc lai
rHCt.C

VIÇO

.1

:s será a partir (t.
icocs.tc

do Ccará/Cc. c

quc estará abrindo

dc l;oRim - Cc torna público. para conhccimcni
dc licitação). estará tcalizal\do licitação. nti

O-SIMDU. com o seguinte ol)leio: contratação dc
vés da Scclctaria clc Desenvolvimento Urbano. O
'ww.tcc.çc.gov.br/licilacocs. ww w. fortim.cc.gov



. ~''ü 'üi;h:.
iSSN 1677-7069

⑧

EXTRATO DE CONTRATO N' 2020.11.09.1

DIÁRIO 0FICLLL DA UNIÃO Seçã0 3
⑥

③

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGra

Ne 220, q .feira, 18 de ii6vembl de 2020

que se encontra à disposição dos interessados, o editalda Chamada Pública nt 002/2020-
SECUU. visando o Chamamento Público para fomentar projetos de curta duração
desenvolvidos por ar'listas, agentes culturais e profissionais da cadeia produtiva da cultura

ng 14.017/2020 - Lei Aldir 81anc}. A documentação poderá ser entregue a partir da
publicação do presente edital. até o día 30 de novembro de 2020 às 12:00h. O Inteiro teor

dp Cill T da púb

'.!: !ramações culifnrmaç dipitai-
ais realizad.
mídinç nnq }ferencia Im bpa

poderá
.Ce. o

obtido na
avós do=

cismo do Munici pio de
.pentecoste.a.8ov.br ePente https://map

gov.b

Z/20:

PREGÃO ELETRÓNICO Ne 2020.10.0S.l

empresa L F. SILVA - MÁQUINAS - EPP. Objeto: Aquisição de material«.permanente
mobiliário e informática para atender as necessidades da Secretaria Muà'icipal.-df
ssistência Social, Segurança Alimentar e Trabalho de Várzea Alegre/CE, conforme

especificações constantes no Edital Convocatória. Valor Total do Contrato: RS 7.500,00
(sete mil quinhentos reais}. Vigência Contratual: até 31/12/2020. Signatários: Loura Mana

vcs de Oliveira e Leonidas Fabiano Silvo. Data de Assinatura do Contrato; 06 de
)vembro de 2020. Lavra Mana Alvos de Oliveira - Secretária Municioal de Assistência

Social. Segurança Alimentar e Trabalho - Loura Mana Alvos de Oliveira - Secretária
Municipal de Assistência Social. Segurança Alimentar e Trabalha.

M dp Vá rapa nflartes

E)GRATO DO COI '0 N' 2020.11.06.2 N'

Pentecaste-CE. 17 de novembro
MANIA MARCIA RODRIGUES M

Secretária de Cultura e

202
riNS

AVISO DE CHAKqAOA PÚBLICIR Ne 1/20Z0-SECUll
es: o Município de Várzea Alegre, através do Fundo Municipalde Assistência Sacia

empresa R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELl-ME. Objeto; Aquisição de meteria
ermanente, mobiliário e informática para atender as necessidades da Secretaria Municipa

de Assistência Social, Segurança Alimentar e Trabalho de Várzea Alegre/CE, conforme
specinicações constantes no Edital Convocatória. Valor Total do Contrato: R$ 38.200.00

[trinta e oito mi]duzentos reais}. Vigência Contratual: até 31/12/2020. Signatários: Loura
Mana Alvos de Oliveira e RubcRS de Souza Rodri8ues. Data de Assinatura da Contrato: 09
de Novembro de 2020. Laur3 Mana Alvos de Oliveira - Fundo MuniciD31de Assistência
Social, Segurança Alimentar e Trabalho.

À

Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Pentecoste, terna público
que se encontra à disposição dos interessados, o editalda Chamada Pt'Pblica ne 001/2020-
SECUU, visando a concessão de subsídio à manutenção dos espaços ai'tisticos e culturais

Aldir Blanc). A dacumenta@o poderá ser entregue a partir da publicação do presente
edital. até o dia 30 de novembro de 2020 às 12:00h. O Inteiro teor do Editaloaderá ser

btido na Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Pentecoste-Ce, ou através dos

ituições e or8anizaçõe:icroe mf
munitá

pequenas empresas cuitur
tiverem aç l alivia;tdi

iperarivas
rompidos edida:

2020 .1»1pcid
ça ai
iunhcisnl nfn 2g

httPs:// ul .8ov.br/ e www.pentecoste.ce.gov.brpen REGÃ0 ELETRÕNICO Ne 2020.10.0S.l
Município de Várzea Alegre, através do Fundo Muntcipalde Assistênc

empresa DDP COMERCIO DE CONVENIÊNCIA E INFORMÁTICA EIRtl.l-MI
aquisição de material permanente. mobiliário e informática para atender as ne

abre/CE, conforme especificações constantes iio Edital Convocatória. Valor
Contrata: RS 17.460,00 {dezessete mil quatrocentos e sessenta reais). Vigência

é 31/12/2020. Signatários: Loura Mafl8 Alves de OliveiH e Luciano da t:osta E
Data de Assinatura do Cantata: 10 de Novembro de 2020

Social.

EXTRATO DE CONTRATO N' 2020.11.10

EXTRAÍA DE CONTRATO N' 2020.1i.12.i

r.CE. 17 de novembro de 2020.
4ARCIA RODRIGUES UARTiNS

de C

Sacia
Objeto:

!ssidades

'otal do
[ratual

ngelista

SECUU.
desenv(

digitais €
A docun
30 de
Secretas
https://r

Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Pentecoste. torna pública
;entra à disposição dos int«assados, o editalda Chamada Pública ne 003/2020-
-içando o Chamamento Público para fomentar projetos de curta duração

médias, nos termos deste editaltrecursos da Lei nç 14.017/2020 - Lei Aldir Blancl.

vembro de 2020 às 12:00h. O Inteiro teor do Edital poderá ser obtido na
de Cultura e Turismo do Município de Pentecoste-Ce, ou através dos cites

ipacultural.pentecoste.ce.8ov.br/ e www.pentecQste.ce.gov.br.

dos por 8r
'ealizadas pi

e/ou coletiv fazer parte de progr
ial. por meio das ola

içõespaamb

AylSO DE CHAMADA RUBI.ICA Ne 3/2020-SECULT

PREGÃO ELETRÓNICO Ne 2020.10.05.1
Partes: o Município de Várzea Alegre, através do Fundo Municlpalde Assistência Sociale

empresa A N Q GONÇALVES JUNIOR EIRELI -ME. Objeto; Aquisição de material
permanente, mobiliário e informática para atender as necessidades da Secreta ria Muntcipa
de Assistência Social, Segurança Alimentar e Trabalho de Várzea Alegre/CE, conforme
especifiações constantes no Edital Convocatória. Valor Total do Contrato: R$ 13.600,00

reze mil seicentos reais). Vigência Contratual: até 31/12/2020. Signatários; Lavra Mana

Contrato: 12 de Novembro de 2020.
ça lhes Data de dQueiraPentecoste-CE. 17 de novembro de 2020.

MANIA MAR(IA RODRIGUES MARTINS
Cult

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA OO CEARÁ

RESUUADO DE HABILITAÇÃO
CORRÊNCIA PÚBLICA Ne 2020.09.16.00

AVISO DE LICnAçÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 8/2020-SES

objeto é: segunda etapa da pavimentação asfáltica com drenagem da

nforme Cont. Repasse ng 885853/2019/MDR/CAIXA. Empresa habilitada: Ol- Construtora
mpacto e Serviços EIRELI. Empresa Inabilitada: OI - CONSTRAM - Construções e Aluguelde

109. inciso 1. alínea "a" da Leí de Licitações. Caso não tenha interposição de recurso
fica arcada a 3beRura das propostas: 26 de novembro de 2020 às 10:00hs. Madres
informações. na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura de São Gonçalo do Amarante-

AvPnidn rln de São Goncalo d

rsai a pa desta publicaçõ

CE

A Pregoeira Municipal comunica aos interessados que estará abrindo licitação
modalidade Pregão €1etrõníco ng 08/2020-SECA, cujo objeto é a aquisição de testes

pides SARS-COV.2, o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 2S de
ovembro de 2020, às 08:00h. a abertura e classificação das propostas será às 08:10h, a

disputa de lances será a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à

08:00h às 12:00h e das 14:a)h às 17:00h. na Rua rosé Siqueira. 396, Centro.

após esta publicação
i,cc.Rov.br/licitacoes e l

disPosiÇãO
www bhmi

usados dias ú'
!,Rov.br. \ horái d

São Gonçalo do Amarante-CE. 17 de no\
WILSIANE SOBRES DE OLIVE

Presidente da CPL

abro de 2020.

UKosa do Ceará-CE. 17 de novembro de 2020
FLAVIA MARCA CARNEIRO DA COSTA

PREFEnURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

:ESULIADO DE HABILITAÇÃO
AMADA DE PREÇOS Ne 11/2020

AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA Ne 8/202Q

efeítura Municipal de Tejuçuoca, torna público o Resultado de Habilitação
da Licitação referente a Tomada de Preço ne O11/2020, cujo objeto é: contratação de
empresa para manutenção de quadras esponivas {Vertentes, São Bento e Calçam 1) na
Município de Tejuçuoca/CE. Foram habilitadas todas as empresas: 01 - LS Serviços de
Constmções EiRELI ME n CNPJ: Ne 21.541.55S/0001-10, 02 - M J Construção e Paisagisma
]'DA - CNPJ: Ne 37.314.272/0001-76 e 03 - Diego de Brita Engenharia ME. CNPJ Nq
31.625.S90/0001-71, as referidas empresas descumpriram critérios e exigências editalícias
ficando aberto o prazo de 08 feito) dias úteis, com base no art. 48, $3, da Lei ne 8.666/93
para a apresentação de nova documentação. Assim como fica também o pnzo recursalde
acordo com a Lei ne 8.666/93, Art. 109. inciso 1, alínea "B ". Mais informações junto a
Comissão de Licitação.

Município de Cachoeira de ltapemirim/ES. através da CPI. torna público o
diamento da Sessão Pública da CONCORRÊNCIA PUBUCA nç 008/2020, cujo objeto é a

OUTORGA DE PERMISSÃO DE US0 ONEROSA DE ESPAÇO FÍSICO DE OStCiNeO) BOXES DO
MERCADO MUNICIPAL QUINCAS LEÃO. SITUADO À RUA BERNARDO FIORTA, Ne 338.
BAIRRO GUANDU. CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES, CEP 29.300-794. para o dia 07/12/2020
à$ 13:00 horas. Mantém-se inalterada data/horário pam protocolo dos envelopes

E: ixO DO le TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

IENE VAS QU ES SIWEIR
Idente da CPL

'ejuçuoca CE, 16 de novembro de 2020.
GiRLAN( ALBUQUEnQUC RODRiGUES
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

Processo ng. l0.378/2020

Organização da Sociedade Civil: AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO

Objeto: alteração da titularidade e o CNPJ da matriz e a filialdo município de Cariacica

do Termo de Colaboração ne 001/2020.

ção Púbdm pal: PMC

ECURSO STENC su

da arear
Trabalha

lção da Sociedade Civil, bem corr
a prorrogação do prazo de víRên

banca la de
Oração do É

It da tilaridadp C d fi d de Ca riacica da

1/2020

\ AVISO DE LI
!EGÃO ELETRÕNICO N

TAçÃO
17/2020-SECA-SRI

public-

futura
die

A Prefeitur
que se encon'
-SECA-SRP. ID

Municipal de Tian8uá-CE, por
à disposição dos interessado!

84S677, que tem como ol
ições de formul

idad

eio do Pregoeiro Oficial, torna
Edital do Pregão Eletrõníco

to o Registro de Preços para


